CCXCVIII.

28 ottobre 1212.

In homodeum arimannum

(1) § Anno dominice incarnationis millesimo. ducentesimo. duodecimo. Indictione prima. Die dominico quinto. kalendas. nouembris. In castro clauenne. Coram domino Gislerio de andito. Nicholao eius filio. Oberto et Bosone Bergondiis. § dominus Albertus de malonepote et obertus bergognonus consules communis plaçtentie uice et nomine communis inuestiuerunt homodeum arimannum (2) in se eiusque heredibus et cui dederit qui tamen placeat rectori seu rectoribus ciuitatis plaçtentie qui pro tempore fuerint per fictum in perpetuum secundum tenorem cartule ciuitatis de area seu sedimine quod. est. in predicto castro. Cui coheret. a mane. uia. Ita ut homodens illud sedimen habeat et possideat secundum tenorem. Cartule ciuitatis. reddendo communi plaçtentie annuatim in festo sancti martini[ni] decem. denarios. datos et consignatos plaçtentie camerario communis plaçtentie.

(S.T.) Ego Iacobus de lombardo sacri palatii notarius huic interfui et duas cartulas in uno tenore scribere rogatus fui.

(1) F. 124 r. RP (2) armannum RP.

CCXCIX.

28 ottobre 1212.

In azonem gualdanum

(1) § Anno dominice incarnationis Millesimo. ducentesimo. duodecimo. Indictione prima. Die dominico quinto kalendas nouembris. In castro clauenne. Coram domino Gislerio de andito. Nicholao eius filio. Oberto et Bosone Bergondiis § dominus Albertus de malonepote et Obertus bergognonus consules communis plaçtentie uice et nomine communis inuestiuerunt Azonem de gualdano in se eiusque here-

dibus et cui dederit qui tamen placeat rectori seu rectoribus ciuitatis plaçentie qui pro tempore fuerint per dictum in perpetuum secundum tenorem cartule ciuitatis de area seu sedimine quod est. in predicto castro iuxta portam que est uersus plaçentiam in capite terre. Cui coheret. a sero. via que tendit iuxta fossatum. a nulla hora. via maior. Ita ut azo illud sedimen habeat et possideat secundum tenorem. cartule. ciuitatis. reddendo communi. plaçentie. annuatim in festo sancti martini xviii. denarios datos. et consignatos. plaçentie. Camerario communis plaçentie.

(S.T.) Ego Iacobus de lombardo sacri palatii notarius. huic interfui. et duas cartulas in uno tenore scribere rogatus fui.

(1) F. 174 v.; f. 124 r. RP.

CCC.

28 ottobre 1212.

Iohannem filium boxelli

(1) § Anno dominice incarnationis millesimo. ducentesimo. duodecimo. Indictione prima. Die dominico quinto kalendas nouembris. In castro clauenne. Coram domino Gislerio de andito. Nicholao eius filio. Oberto et Bosone Bergondiis. § dominus Albertus de malonepote et obertus bergognonus consules communis plaçentie. uice et nomine communis. inuestiuerunt iohannem filium boxelli recipientem uice et nomine patris sui in se eiusque heredibus et cui dederit. qui tamen placeat rectori seu rectoribus ciuitatis plaçentie. qui pro tempore fuerint per dictum in perpetuum secundum tenorem cartule ciuitatis de area seu sedimine quod est. in predicto castro in illa terra que est. iuxta portam que est uersus plaçentiam. Cui coheret. a sero via que tendit iuxta fossatum. a nulla hora. Azonis de gualdano. Ita ut Boxellus illud sedimen habeat et possideat secundum tenorem cartule ciuitatis. reddendo communi plaçentie annuatim in festo sancti martini xviii. denarios. datos et consignatos plaçentie. camerario communis plaçentie.

(S.T.) Ego Iacobus de lombardo sacri palatii notarius. huic interfui. et duas cartulas in uno tenore scribere rogatus fui.

(1) F. 124 r. RP.

CCCI.

28 ottobre 1212.

In guidonem de Ubaldo (1)

(2) § Anno dominice incarnationis. millesimo. ducentesimo. duodecimo. Indictione prima. Die dominico quinto kalendas nouembris. In castro clauenne. Coram domino Gislerio de andito. Nicholao eius filio. Oberto. et Bosone bergondiis. § Dominus Albertus de malonepote et Obertus bergognonus consules communis plaçentie. uice et

Nomine communis inuestiuerunt Guidonem de ubaldo in se eiusque heredibus et cui dederit qui tamen placeat rectori seu rectoribus plaçentie qui pro tempore fuerint per fictum in perpetuum secundum tenorem cartule ciuitatis de area seu sedimine quod est. in predicto castro in illa terra. que. est. iuxta partem que. est. uersus placentiam Coheret ei a sero uia que tendit iuxta fossatum. a nulla hora. Boxelli. Ita ut Guido illud sedimen habeat et possideat secundum tenorem cartule ei(3)uitatis. reddendo communi plaçentie annuatim in festo sancti martini. duodecim. denarios. datos et consignatos plaçentie camerario communis plaçentie.

(S.T.) Ego Iacobus de lombardo sacri palatii notarius. huic interfui et duas cartulas in uno tenore scribere rogatus fui.

(1) ribaldo RM (2) F. 124 v. RP (3) F. 175 r.

CCCII.

28 ottobre 1212.

In obertum de pontremulo

(1) § Anno dominice incarnationis. millesimo. ducentesimo. duodecimo. Indictione prima. Die dominico quinto. kalendas. nouembris. In castro clauenne. Coram domino Gislerio de andito. Nicholao eius filio. Oberto. et Bosone bergondiis. § dominus Albertus de malone-pote. et Obertus bergognonus consules communis plaçentie uice et nomine communis inuestiuerunt Obertum de pontremulo in se eiusque heredibus et cui dederit qui tamen placeat rectori seu rectoribus ciuitatis plaçentie qui pro tempore fuerint per fictum in perpetuum secundum tenorem cartule. ciuitatis de area seu sedimine quod est in predicto castro in illa terra que. est iuxta portam que est. uersus plaçentiam. Cui coheret. a sero. uia que tendit iuxta fossatum. a nulla hora. Guidonis de ubaldo. Ita ut Obertus illud sedimen habeat. et possideat secundum tenorem cartule ciuitatis. reddendo. communi plaçentie annuatim in festo sancti martini. decem. denarios datos. et consignatos plaçentie camerario communis plaçentie.

(S.T.) Ego Iacobus de lombardo sacri palatii notarius huic interfui. et duas cartulas in uno tenore scribere rogatus fui.

(1) F. 124 v. RP.

CCCIII.

28 ottobre 1212.

In aginum de tornaoria

(1) § Anno dominice incarnationis. Millesimo. ducentesimo. duodecimo. Indictione prima. Die dominico quinto. kalendas. nouembris. In castro clauenne. Coram domino Gislerio de andito. Nicholao eius filio. Oberto et Bosone bergondiis. § dominus Albertus de malone-

pote. et Obertus bergognonus consules communis plaçentie. uice et nomine communis inuestiuerunt Aginum de tornaoria in se einque heredibus et cui dederit. qui tamen placeat rectori seu rectoribus ciuitatis plaçentie qui pro tempore fuerint. per fietum in perpetuum secundum tenorem cartule ciuitatis de area seu sedimine (2) quod est. in predicto castro in illa terra que. est. iuxta portam que. est. uersus plaçentiam. Cui. coheret. a sero. uia que tendit iuxta fossatum. a nulla hora. Oberti de ponte. Ita ut Aginus illut sedimen habeat. et possideat secundum tenorem cartule ciuitatis. reddendo communi plaçentie annuatim in festo sancti martini decem. denarios. datos et consignatos plaçentie. camerario communis plaçentie.

(S.T.) Ego Iacobus de Lombardo sacri palatii notarius. huic interfui. et duas cartulas in uno tenore scribere rogatus fui.

(1) F. 124 v. RP (2) sedimine seu *con il richiamo per la trasposizione*
RM.

UC SOUTHERN REGIONAL LIBRARY FACILITY

A 000 108 931 7